

# Årsredovisning

för

Revvvy AB

Org.nr. 559371-5708

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Carl Alexander Andersson, Styrelseledamot

2024-11-25

Styrelsen för Revvy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom digital marknadsföring, e-handel, webbanalys, utbildning samt därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under året, främst till följd av en ökning i antalet kunder.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	1 860	1 233
Resultat efter finansiella poster	789	582
Soliditet (%)	58	52

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	461 691	486 691
Utdelning	0	-195 250	0	-195 250
Balanseras i ny räkning	0	461 691	-461 691	0
Årets resultat	0	0	626 241	626 241
Belopp vid årets utgång	25 000	266 441	626 241	917 682

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	266 441
Årets resultat	626 241
Summa	892
	682

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	892
räkning	682
Summa	892
	682

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-03-21 2023-04-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 860 496	1 232 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 860 496</b>	<b>1 232 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-191 655	-110 863
Personalkostnader	2	-880 532	-539 925
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 072 187</b>	<b>-650 788</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>788 309</b>	<b>582 211</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		548	146
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>548</b>	<b>146</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>788 857</b>	<b>582 357</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>788 857</b>	<b>582 357</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-162 616	-120 666
<b>Årets resultat</b>		<b>626 241</b>	<b>461 691</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		3 125	173 125
Övriga fordringar		10 254	74
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>13 379</strong>	<strong>173 199</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 565 679	757 660
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 565 679</strong>	<strong>757 660</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 579 058</strong>	<strong>930 859</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 579 058</strong>	<strong>930 859</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	0
Bunden överkursfond		0	0
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		266 441	0
Årets resultat		626 241	461 691
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>892 682</strong>	<strong>461 691</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>917 682</strong>	<strong>486 691</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	18 738
Skatteskulder		215 908	111 514
Övriga skulder		445 467	308 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 600
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>661 375</strong>	<strong>444 168</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 579 058</strong>	<strong>930 859</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Carl Alexander Andersson

2024-11-25

**Styrelseledamot**